

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
10 ОКПО	0322005
10 ОКПО	
10 ОКПО	

Региональный оператор (Заказчик): Некоммерческая организация "Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области" 308000, г. Белгород, Белгородский пр-т, д. 85А  
 Подрядчик - ООО "компания Интерстиль", 308002, г. Белгород, пр-кт Б. Хмельницкого, д. 133-в  
 Объект - капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Белгород, ул. Победы, д. 30

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракт)  
 Доп. соглашение № 1 от 30.06.2017 г.  
 Вид операции  
 № РТС231А170001-Д  
 28 марта 2017 г.

Номер документа	Дата составления		Отчетный период	
	3к	30.06.2017 г.	с	по
		29.03.2017 г.		30.06.2017 г.

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2017 г.

Составлен на основании ЛСР № 3к ремонт мягкой кровли

Номер по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)			
					В том числе		Всего	В том числе							
					Осн. 3/п	Эк. Маш. 3/пМех.		Осн. 3/п	Эк. Маш. 3/пМех.	3/пМех.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
<b>Раздел 1. Мягкая кровля</b>															
Добавить:															
1	2	ТЕР46-04-008-01	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов	100 м2 покрытия	0,7044	144,62	105,12	39,5		102	74	28		14,38	
2	3	ТЕР12-01-017-01	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм	100 м2 стяжки	3,575	1105,16	253,24	244,6	25,8	3951	905	874	92	31,303	2,425
														111,91	8,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
3	4	ТЕР12-01-017-02	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01	100 м2 стяжки	3,575	243,86	46,52	17,44	2	872	166	62	7	5,75	0,1875
4	5	ТЕР12-01-010-01	Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	100 м2 покрытия	0,9223	13122,15	1036	34,85	3,16	12103	956	32	3	129,6625	0,25
5	6	ТЕР46-04-011-12	Разборка в зданиях и сооружений с агрессивными средами покрытий полов: цементных и бетонных толщиной 25 мм (кислото- и жароупорных бетонов)	100 м2 покрытия	8,65	543,76	230,89	312,87	52,62	4704	1997	2707	455	28,54	5,58
6	7	ТЕР46-04-011-13	На каждые 5 мм изменения толщины добавлять или уменьшать к расценке 46-04-011-12	100 м2 покрытия	8,65	90	28,32	61,68	10,37	779	245	534	90	3,5	1,1
7	8	ТССЦлг-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	40	37,89				1516					
8	9	ТССЦлг-03-21-01-015	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 15 км I класс груза	1 т груза	40	12,73		12,73		509					
9	10	ТЕР12-01-016-02	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: готовой эмульсией битумной	100 м2 кровли	8,65	121,94	26,4	4,85		1055	228	42		3,22	
10	11	ТССЦ-101-1780	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	Т	-0,38925	2015,32				-784				27,85	
11	12	ТССЦ-113-2221	Граймер битумный производства «Техно-Николь»	Т	0,38925	11524,77				4486					
12	13	ТЕР10-01-008-08	Обивка стен кровельной сталью: оцинкованной по войлоку	100 м2 стен, фронтонов (за вычетом проемов) и развернутых поверхности и карнизов	0,108	10990,67	296,53	25,44		1187	32	3		38,41	
13	14	ТЕР12-01-011-01	Устройство колпаков над шахтами в два канала	1 колпак	12	599,35	17,73	1,21		7192	213	15		2,2195	
14	15	ТЕР12-01-011-02	На каждые последующие два канала сверх двух добавлять к расценке 12-01-011-01	1 колпак	12	1505,98	44,56	6,06		18072	535	73		26,63	
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.										55744	5351	4879	647	664,9	67,36
Накладные расходы										6219					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Сметная прибыль															
Итого по разделу 1 Мягкая кровля :															
Итого															
Всего с учетом "СМР=7,21"															
Итого по разделу 1 Мягкая кровля															
Раздел 2. Устройство кровель из наплавляемых материалов															
Исключить:															
15	17	ТССЦ-101-1962	Изопласт П ЭПП-4,0	м2	-1003,4	31									
16	18	ТССЦ-101-1961	Изопласт К ЭКП-4,5	м2	-986,1	36,48				-31105					
Добавить:															
17	19	ТССЦ-101-3380	Унифлекс ЭПП	м2	1003,4	22,22				22296					
18	20	ТССЦ-101-3360	Унифлекс ЭКП-4,5, сланец серый	м2	986,1	26,27				25905					
19	21	ТЕР12-01-004-04	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков	100 м примыканий	1,04	10175,9	351,51	136,71	11,24	10583	366	142	12	40,825 42,46	0,8875 0,92
20	22	ТССЦ-101-1961	Изопласт К ЭКП-4,5	м2	-262,08	36,48				-9561					
21	23	ТССЦ-101-3360	Унифлекс ЭКП-4,5, сланец серый	м2	262,08	26,27				6885					
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по разделу 2 Устройство кровель из наплавляемых материалов :															
Итого															
Всего с учетом "СМР=4,23"															
Итого по разделу 2 Устройство кровель из наплавляемых материалов															
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по акту:															
Итого по разделу 1 Мягкая кровля															
Итого по разделу 2 Устройство кровель из наплавляемых материалов															
Итого															
427 726,39 * 0,9694484															

44774	5717	5021	659	707,36	68,28
6627					
3644					
55045					
471 519,58				664,9	67,36
-43 793,19				42,46	0,92
427 726,39				707,36	68,28
414 658,66					
ИТОГИ ПО АКТУ:					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Индекс торгов 1,18*414658,66										489 297,22					
ВСЕГО по акту											489 297,22			707,36	68,28

**СДАЛ:**

Подрядчик: Директор ООО "компания Интерстиль"

**ПРИНЯЛ:**

Региональный оператор (Заказчик): Начальник отдела строительного контроля Некоммерческая организация "Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области"

**СОГЛАСОВАНО:**

Представитель собственников помещений:

**Дополнительные участники:**

Представитель управляющей компании ООО "УК Центральная"

Городинский В.С.



Фонд ЖКУ Белгородской области  
Начальник отдела  
Строительного контроля  
Щеблыкин А.В.

Щеблыкин А.В.



Пилипчук Д.Н.


